Çanakkale (Merkez) Karacaören­Sarıcaeli İçme Suyu Depoları Yapım İşinde kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.den
150.000.000,00 (Yüzelli milyon) TL (faiz hariç) gayri nakdi kredi kullanılmasına, krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri,
komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller Bankası A.Ş.ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası
A.Ş.